
DATE    24/07/2012 AGECVM PAGE          1
HEURE 10:48:08

ÉTAT DES REVENUS ET DÉPENSES PAR PROJET

DESCRIPTION MNT PRÉV. TRANSACTIONS % ÉCART $

                                                                                              
PROJET: IMPROVISAT IMPROVISATION                                                   
CLIENT :            
                                                                                              
                                                                                              
                                                                                              
                                                                                              
REVENUS                                                                                       
REVENUS AGECVM                                                                                
   AUTOMNE - COTISATIONS BUDGET THÉ          0.00          5952.39       0.00       -5952.39   
   HIVER - COTISATIONS BUDGET THÉMA          0.00          5048.46       0.00       -5048.46   
   REATTRIBUTION COMITÉ (JUILLET)           0.00    (      278.34)      0.00         278.34   
   REVENU D'ACTIVITÉ EXTERNE COMITÉ          0.00         10585.00       0.00      -10585.00   
   REVENUS BIERES COMITÉ                    0.00          2754.00       0.00       -2754.00   
TOTAL DES REVENUS DE VENTES                              24061.51                             
RENDUS ET RABAIS SUR VENTES                                                                   
TOTAL DES RENDUS ET RABAIS SUR VENT                           0.00                             
COUT DES MARCHANDISES VENDUES                                                                 
TOTAL COUT DES MARCHANDISES VENDUES                           0.00                             
                                                                             
BÉNÉFICE BRUT                               0.00         24061.51       0.00      -24061.51   
                                                                             
CHARGES                                                                                       
CHARGES D'EXPLOITATION                                                                        
   COMITES: TECHNICIEN                      0.00          1450.00       0.00       -1450.00   
   COMITES THÉMATIQUES: DÉPENSES            0.00         20247.46       0.00      -20247.46   
   COMITES: ALCOOL-BIERES                   0.00          3326.73       0.00       -3326.73   
   COMITES: RACA                            0.00           276.00       0.00        -276.00   
   COMITES: FRAIS DE PERMIS                 0.00           160.00       0.00        -160.00   
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION                         25460.19                             
MASSE SALARIALE                                                                               
TOTAL DE LA MASSE SALARIALE                                  0.00                             
FRAIS D'ADMINISTRATION                                                                        
TOTAL DES FRAIS D'ADMINISTRATION                             0.00                             
                                                                             
TOTAL DES CHARGES                           0.00         25460.19       0.00      -25460.19   
                                                                             
PERTE NETTE                                         (     1398.68)                            
                                                                                              



DATE    24/07/2012 AGECVM PAGE          1
HEURE 10:48:56

LISTE DES TRANSACTIONS PAR PROJET
Période du 01/07/2011 au 30/06/2012

PROJET POSTE DESCRIPTION NO.RÉFÉR. DATE MONTANT

IMPROVISAT: IMPROVISATION                                                   
                                                                                                
                                                                                                
          31363 AUTOMNE - COTISATIONS BUDGET THÉMAT.                                             
                                                       E000080   01/07/2011          5952.39     
                                                                                                
          31371 HIVER - COTISATIONS BUDGET THÉMAT.                                               
                                                       B012385   13/12/2011          5048.46     
                                                                                                
          31620 REATTRIBUTION COMITÉ (JUILLET)                                                   
                                                       E000081   01/07/2011 (         278.34)    
                                                                                                
          31900 REVENU D'ACTIVITÉ EXTERNE COMITÉ                                                 
                                                       B012177   15/12/2011          1585.00     
                                                       B012298   04/10/2011           200.00     
                                                       R000213   16/11/2011           800.00     
                                                       R000214   16/11/2011           800.00     
                                                       R000215   16/11/2011           800.00     
                                                       R000216   16/11/2011           400.00     
                                                       R000217   01/01/2012           800.00     
                                                       R000218   16/11/2011           800.00     
                                                       R000219   16/11/2011           800.00     
                                                       R000220   16/11/2011           800.00     
                                                       R000221   16/11/2011           800.00     
                                                       R000222   01/01/2012           800.00     
                                                       R000223   16/11/2011           400.00     
                                                       R000224   16/11/2011           800.00     
                                                                                                
          31905 REVENUS BIERES COMITÉ                                                            
                                                       B011956   26/09/2011          1502.00     
                                                       B012181   15/12/2011           932.00     
                                                       B012184   15/12/2011           320.00     
                                                                           
               BÉNÉFICE BRUT.......:                                               24061.51     
                                                                                                
                                                                                                
          42169 COMITES: TECHNICIEN                                                              
                                                       P002319   17/10/2011            75.00     
                                                       P002320   17/10/2011            75.00     
                                                       P002373   23/11/2011            50.00     
                                                       P002374   23/11/2011            50.00     
                                                       P002375   23/11/2011            50.00     
                                                       P002376   23/11/2011            50.00     
                                                       P002426   12/12/2011            50.00     
                                                       P002427   12/12/2011            50.00     
                                                       P002428   12/12/2011            50.00     
                                                       P002429   12/12/2011            50.00     
                                                       P002430   12/12/2011            50.00     
                                                       P002496   04/12/2011           275.00     
                                                       P002498   07/12/2011            75.00     
                                                       P002500   04/12/2011           250.00     
                                                       P002501   04/12/2011            50.00     
                                                       P002518   25/01/2012            50.00     
                                                       P002524   01/02/2012            50.00     
                                                       P002527   08/02/2012            50.00     
                                                       P002528   15/02/2012            50.00     
                                                                                                
          42170 COMITES THÉMATIQUES: DÉPENSES                                                    
                                                       B011791   14/12/2011           800.00     
                                                       B011797   28/10/2011            21.45     
                                                       B011810   01/12/2011          1089.51     
                                                       B011811   01/12/2011           562.50     
                                                       B011812   01/12/2011           562.50     
                                                       B011813   01/12/2011           375.00     
                                                       B011814   01/12/2011           787.50     
                                                       B012121   28/11/2011           400.00     
                                                       B012182   15/12/2011           370.00     
                                                       B012313   25/10/2011            57.35     
                                                       B012598   16/02/2012          1337.50     
                                                       B012599   16/02/2012          1152.50     
                                                       B012600   16/02/2012          1112.50     
                                                       B012601   16/02/2012           375.00     
                                                       B012642   24/01/2012           225.00     
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LISTE DES TRANSACTIONS PAR PROJET
Période du 01/07/2011 au 30/06/2012

PROJET POSTE DESCRIPTION NO.RÉFÉR. DATE MONTANT

                                                                                                
IMPROVISAT: IMPROVISATION                                                   
                                                                                                
                                                                                                
          42170 COMITES THÉMATIQUES: DÉPENSES                                                    
                                                       B012643   24/01/2012           225.00     
                                                       B012644   24/01/2012           225.00     
                                                       P002333   03/10/2011           284.81     
                                                       P002342   27/09/2011            91.14     
                                                       P002370   03/11/2011           350.00     
                                                       P002390   03/12/2011           242.00     
                                                       P002391   03/12/2011           238.55     
                                                       P002442   13/12/2011            45.57     
                                                       P002464   15/12/2011          5040.00     
                                                       P002479   15/12/2011           300.00     
                                                       P002497   07/12/2011          1031.30     
                                                       P002516   09/02/2012          1660.78     
                                                       P002585   16/02/2012           195.00     
                                                       P002586   06/02/2012           390.00     
                                                       P002587   06/02/2012           700.00     
                                                                                                
          42171 COMITES: ALCOOL-BIERES                                                           
                                                       P002303   26/09/2011           379.28     
                                                       P002306   30/09/2011           384.18     
                                                       P002310   06/10/2011           173.60     
                                                       P002344   13/10/2011           206.23     
                                                       P002346   20/10/2011           184.62     
                                                       P002392   27/10/2011           162.62     
                                                       P002396   03/11/2011            79.38     
                                                       P002400   11/11/2011           280.80     
                                                       P002401   17/11/2011           101.53     
                                                       P002404   24/11/2011           121.18     
                                                       P002408   01/12/2011           137.35     
                                                       P002411   08/12/2011           120.90     
                                                       P002444   15/12/2011           162.96     
                                                       P002560   02/02/2012           245.17     
                                                       P002563   09/02/2012           373.39     
                                                       P002565   16/02/2012           213.54     
                                                                                                
          42172 COMITES: RACA                                                                    
                                                       P002303   26/09/2011            17.00     
                                                       P002306   30/09/2011            21.00     
                                                       P002310   06/10/2011            17.00     
                                                       P002344   13/10/2011            17.00     
                                                       P002346   20/10/2011            17.00     
                                                       P002392   27/10/2011            17.00     
                                                       P002396   03/11/2011            17.00     
                                                       P002400   11/11/2011            17.00     
                                                       P002401   17/11/2011            17.00     
                                                       P002404   24/11/2011            17.00     
                                                       P002408   01/12/2011            17.00     
                                                       P002411   08/12/2011            17.00     
                                                       P002444   15/12/2011            17.00     
                                                       P002560   02/02/2012            17.00     
                                                       P002563   09/02/2012            17.00     
                                                       P002565   16/02/2012            17.00     
                                                                                                
          42173 COMITES: FRAIS DE PERMIS                                                         
                                                       P002303   26/09/2011            10.00     
                                                       P002306   30/09/2011            10.00     
                                                       P002310   06/10/2011            10.00     
                                                       P002344   13/10/2011            10.00     
                                                       P002346   20/10/2011            10.00     
                                                       P002392   27/10/2011            10.00     
                                                       P002396   03/11/2011            10.00     
                                                       P002400   11/11/2011            10.00     
                                                       P002401   17/11/2011            10.00     
                                                       P002404   24/11/2011            10.00     
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LISTE DES TRANSACTIONS PAR PROJET
Période du 01/07/2011 au 30/06/2012

PROJET POSTE DESCRIPTION NO.RÉFÉR. DATE MONTANT

                                                                                                
IMPROVISAT: IMPROVISATION                                                   
                                                                                                
                                                                                                
          42173 COMITES: FRAIS DE PERMIS                                                         
                                                       P002408   01/12/2011            10.00     
                                                       P002411   08/12/2011            10.00     
                                                       P002444   15/12/2011            10.00     
                                                       P002560   02/02/2012            10.00     
                                                       P002563   09/02/2012            10.00     
                                                       P002565   16/02/2012            10.00     
                                                                           
               TOTAL DES DÉPENSES..:                                               25460.19     
                                                                                                
                                                                           
               PERTE...............:                                       (        1398.68)    
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LISTE DÉTAILLÉE DES TRANSACTIONS DU PROJET IMPROVISAT
Période du 01/07/2011 au 30/06/2012

POSTE  RÉFÉRENCE DATE CLIENT / FOURNISSEUR / EMPLOYÉ DESCRIPTION MONTANT

IMPROVISAT: IMPROVISATION                                                   
                                                                                                                                   
                                                                                                                                   
31363                                                                                                                               
     E000080   01/07/2011                                              Cotisations avance ==> Cotisations A2011          5952.39     
                                                                       (y compris réatribut. Fonds extreme néc                      
                                                                      essité à SAE (TC A11-01)                                     
                                                                                                                                   
31371                                                                                                                               
     B012385   13/12/2011 Client 0000000CVM                            Cotisations: H-2012 + correctifs (#40167          5048.46     
                         CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL                      6)                                                           
                                                                                                                                   
31620                                                                                                                               
     E000081   01/07/2011                                              Réatribution soldes négatifs comités    (         278.34)    
                                                                                                                                   
                                                                                                                                   
31900                                                                                                                               
     B012177   15/12/2011 Client 00ETUDIANT                            Improvisation: cotisations FDSI - Équipe          1585.00     
                         ETUDIANT                                      (#217603)                                                   
     B012298   04/10/2011 Client 0000000CVM                            Impro: Campagne Mon cégep à vélo                  200.00     
                         CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL                                                                                   
     R000213   16/11/2011 Client 0000AGEECL                            Client:0000AGEECL Facture:000175                  800.00     
                         ASSOCIATION ÉTUDIANTE CÉGEP LIMOILOU                                                                      
     R000214   16/11/2011 Client IMPROSTEFO                            Client:IMPROSTEFO Facture:000176                  800.00     
                         IMPROVISATION - SAINTE-FOY                                                                                
     R000215   16/11/2011 Client IMPROROSEM                            Client:IMPROROSEM Facture:000177                  800.00     
                         IMPROVISATION ROSEMONT                                                                                    
     R000216   16/11/2011 Client LIIMPRORDL                            Client:LIIMPRORDL Facture:000178                  400.00     
                         LIGUE D'IMPROVISATION LOUPERIVIENNE                                                                       
     R000217   01/01/2012 Client 0IMPROMVIC                            Client:0IMPROMVIC Facture:000179                  800.00     
                         IMPROVISATION MARIE-VICTORIN                                                                              
     R000218   16/11/2011 Client CLIONELGRO                            Client:CLIONELGRO Facture:000180                  800.00     
                         COLLEGE LIONEL GROULX                                                                                     
     R000219   16/11/2011 Client 00IMPROFXG                            Client:00IMPROFXG Facture:000181                  800.00     
                         IMPRO FÉLIX GARNEAU                                                                                       
     R000220   16/11/2011 Client CMAISONNEU                            Client:CMAISONNEU Facture:000182                  800.00     
                         CÉGEP MAISONNEUVE - IMPRO                                                                                 
     R000221   16/11/2011 Client IMPROSTLAU                            Client:IMPROSTLAU Facture:000183                  800.00     
                         IMPROVISATION - SAINT-LAURENT                                                                             
     R000222   01/01/2012 Client 0000AGEBDB                            Client:0000AGEBDB Facture:000184                  800.00     
                         ASSOCIATION ÉTUDIANTS BOIS-DE-BOULOGNE                                                                    
     R000223   16/11/2011 Client CEGEPAOUTA                            Client:CEGEPAOUTA Facture:000185                  400.00     
                         CEGEP DE L'OUTAOUAIS                                                                                      
     R000224   16/11/2011 Client CRIM-MONTM                            Client:CRIM-MONTM Facture:000186                  800.00     
                         CRIM - COLLEGE MONTMORENCY                                                                                
                                                                                                                                   
31905                                                                                                                               
     B011956   26/09/2011 Client 00ETUDIANT                            Impro: Recettes HasBeen 24-09-10 (#24062          1502.00     
                         ETUDIANT                                     7)                                                           
     B012181   15/12/2011 Client 00ETUDIANT                            Impro: Recettes matchs A11 (#217606)              932.00     
                         ETUDIANT                                                                                                  
     B012184   15/12/2011 Client 00ETUDIANT                            Impro: Recettes matchs A11 (#217608)              320.00     
                         ETUDIANT                                                                                                  
                                                                                                              
                                                                      BÉNÉFICE BRUT......................:            24061.51     
                                                                                                                                   
                                                                                                                                   
42169                                                                                                                               
     P002319   17/10/2011 Fournisseur 0000000CVM                       Impro: Technicien O.Berthiaume Match 23-            75.00     
                         CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             09-11                                                        
     P002320   17/10/2011 Fournisseur 0000000CVM                       Impro: Technicien O.Berthiaume Match 28-            75.00     
                         CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             09-11                                                        
     P002373   23/11/2011 Fournisseur 0000000CVM                       Impro: Technicien O.Berthiaume Match 05-            50.00     
                         CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             10-11                                                        
     P002374   23/11/2011 Fournisseur 0000000CVM                       Impro: Technicien O.Berthiaume Match 12-            50.00     
                         CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             10-11                                                        
     P002375   23/11/2011 Fournisseur 0000000CVM                       Impro: Technicien O.Berthiaume Match 19-            50.00     
                         CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             10-11                                                        
     P002376   23/11/2011 Fournisseur 0000000CVM                       Impro: Technicien O.Berthiaume Match 26-            50.00     
                         CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             10-11                                                        
     P002426   12/12/2011 Fournisseur 0000000CVM                       Impro: Technicien O.Berthiaume Match 02-            50.00     
                         CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             11-11                                                        
     P002427   12/12/2011 Fournisseur 0000000CVM                       Impro: Technicien O.Berthiaume Match 09-            50.00     
                         CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             11-11                                                        
     P002428   12/12/2011 Fournisseur 0000000CVM                       Impro: Technicien O.Berthiaume Match 16-            50.00     
                         CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             11-11                                                        
     P002429   12/12/2011 Fournisseur 0000000CVM                       Impro: Technicien O.Berthiaume Match 23-            50.00     
                         CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             11-11                                                        
     P002430   12/12/2011 Fournisseur 0000000CVM                       Impro: Technicien O.Berthiaume Match 30-            50.00     
                         CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             11-11                                                        
     P002496   04/12/2011 Fournisseur 0000000CVM                       Improvisation: CM: Tech.  O.Berthiaume 0           275.00     
                         CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             1/02-12-11                                                   
     P002498   07/12/2011 Fournisseur 0000000CVM                       Impro: Tech. O.Berthiaume 07-12-11                 75.00     
                         CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES                                                                          
     P002500   04/12/2011 Fournisseur 0000000CVM                       Improvisation: CM: Tech.  P.Beaudry 01/0           250.00     
                         CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             2-12-11                                                      
     P002501   04/12/2011 Fournisseur 0000000CVM                       Impro: CM: Tech. C.Fournier-Poirier 01/0            50.00     
                         CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             2-12-11                                                      
     P002518   25/01/2012 Fournisseur 0000000CVM                       Impro: CM: Tech. O.Berthiaumer 25-01-12            50.00     
                         CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES                                                                          
     P002524   01/02/2012 Fournisseur 0000000CVM                       Impro: Match: Tech. O.Berthiaume 01-02-1            50.00     
                         CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             2                                                            
     P002527   08/02/2012 Fournisseur 0000000CVM                       Impro: Match: Tech. O.Berthiaume 08-02-1            50.00     
                         CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             2                                                            
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LISTE DÉTAILLÉE DES TRANSACTIONS DU PROJET IMPROVISAT
Période du 01/07/2011 au 30/06/2012

POSTE  RÉFÉRENCE DATE CLIENT / FOURNISSEUR / EMPLOYÉ DESCRIPTION MONTANT

                                                                                                                                   
IMPROVISAT: IMPROVISATION                                                   
                                                                                                                                   
                                                                                                                                   
42169                                                                                                                               
     P002528   15/02/2012 Fournisseur 0000000CVM                       Impro: Match: Tech. O.Berthiaume 15-02-1            50.00     
                         CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             2                                                            
                                                                                                                                   
42170                                                                                                                               
     B011791   14/12/2011 Fournisseur 0000AGECEM                       Impro: Inscription Coupe LOngueuil (Mars           800.00     
                         ASSO. GÉN. ÉTUD. COLL. É.-MONTPETIT           2011)                                                       
     B011797   28/10/2011 Fournisseur 000WORDANS                       Immob.: Impro (Wordans): Chandails                 21.45     
                         WORDANS.COM                                                                                               
     B011810   01/12/2011 Fournisseur DIVFOURNIS                       Improvisation: CM: Nourrit. (Dagwoods)           1089.51     
                         FOURNISSEURS DIVERS                                                                                       
     B011811   01/12/2011 Fournisseur BENCLOTURC                       Impro: Rémun. A11-2                               562.50     
                         BENJAMIN CLOUTIER-TURCOTTE                                                                                
     B011812   01/12/2011 Fournisseur OLIBEAUDOI                       Impro: Rémun. A11-2                               562.50     
                         OLIVIER BEAUDOIN                                                                                          
     B011813   01/12/2011 Fournisseur MYRFUGERES                       Impro: Rémun. A11-2                               375.00     
                         MYRIAM FUGERES                                                                                            
     B011814   01/12/2011 Fournisseur 000JCHAPUT                       Impro: Rémun. A11-2                               787.50     
                         JOCELYN CHAPUT                                                                                            
     B012121   28/11/2011 Fournisseur 00ETUDIANT                       Impro: Inscr. tournoi St-Laurent (L.Dupo           400.00     
                         ETUDIANT                                     nt)                                                          
     B012182   15/12/2011 Fournisseur 00ETUDIANT                       Impro: dépenses CM et FDC (#217606)               370.00     
                         ETUDIANT                                                                                                  
     B012313   25/10/2011 Fournisseur 0000AGECVM                       Phot. H11                                          57.35     
                         ASSOCIATION GENERALE ETUDIANTE CVM                                                                        
     B012598   16/02/2012 Fournisseur 000JCHAPUT                       Impro: Rémun. H12-1+ 2 tournois                  1337.50     
                         JOCELYN CHAPUT                                                                                            
     B012599   16/02/2012 Fournisseur OLIBEAUDOI                       Impro: Rémun. H12-1 + 2 tournois                 1152.50     
                         OLIVIER BEAUDOIN                                                                                          
     B012600   16/02/2012 Fournisseur BENCLOTURC                       Impro: Rémun. H12-1 + 2 tournois                 1112.50     
                         BENJAMIN CLOUTIER-TURCOTTE                                                                                
     B012601   16/02/2012 Fournisseur DAVIDPAQUE                       Impro: Rémun. H12-1                               375.00     
                         DAVID PAQUETTE                                                                                            
     B012642   24/01/2012 Fournisseur BENCLOTURC                       Impro: Coach FDSI                                 225.00     
                         BENJAMIN CLOUTIER-TURCOTTE                                                                                
     B012643   24/01/2012 Fournisseur OLIBEAUDOI                       Impro: Coach FDSI                                 225.00     
                         OLIVIER BEAUDOIN                                                                                          
     B012644   24/01/2012 Fournisseur 000JCHAPUT                       Impro: Coach FDSI                                 225.00     
                         JOCELYN CHAPUT                                                                                            
     P002333   03/10/2011 Fournisseur THEATRELNI                       Impro: Formation avec membres LNI                 284.81     
                         THEATRE DE LA LIGUE NATIONALE D'IMPROVISATION                                                              
     P002342   27/09/2011 Fournisseur 0000CVMSAE                       Impro: Remplacement trousseaux #31d et 3            91.14     
                         CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                1                                                            
     P002370   03/11/2011 Fournisseur 000AGEBDEB                       Impro: Insc. tournoi Tangerine Premium            350.00     
                         ASSOCIATION ETUDIANTE BOIS-DE-BOULOGNE                                                                    
     P002390   03/12/2011 Fournisseur 00000EXODE                       Impro: CM: Muffins                                242.00     
                         CAFE ETUDIANT EXODE                                                                                       
     P002391   03/12/2011 Fournisseur 00000EXODE                       Impro: CM: Café, Canettes, lait se soya,           238.55     
                         CAFE ETUDIANT EXODE                           jus oasis                                                   
     P002442   13/12/2011 Fournisseur 0000CVMSAE                       Impro: Bracelets CM 02-12-11                       45.57     
                         CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                                                                             
     P002464   15/12/2011 Fournisseur DIVFOURNIS                       Impro: Centre plein Air: Fin de semaine          5040.00     
                         FOURNISSEURS DIVERS                          intensive                                                    
     P002479   15/12/2011 Fournisseur 0000AGEECL                       Impro: Inscription Classique de feu               300.00     
                         ASSO.GÉN.ÉTUD.CÉGEP LIMOILOU                                                                              
     P002497   07/12/2011 Fournisseur 000ARAMARK                       Impro: CM: Souper spaghetti                      1031.30     
                         ARAMARK                                                                                                   
     P002516   09/02/2012 Fournisseur 0000000CVM                       Impro: CM 12: Sécurité - Entretien               1660.78     
                         CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES                                                                          
     P002585   16/02/2012 Fournisseur DIVFOURNIS                       Impro: Centre plein Air: supplément bièr           195.00     
                         FOURNISSEURS DIVERS                          es                                                           
     P002586   06/02/2012 Fournisseur CLIONELGRO                       Impro: Inscription Quête du Graal 2012            390.00     
                         COLLEGE LIONEL GROULX                                                                                     
     P002587   06/02/2012 Fournisseur 000AGEBDEB                       Impro: Insc. tournoi Coupe à blanc                700.00     
                         ASSOCIATION ETUDIANTE BOIS-DE-BOULOGNE                                                                    
                                                                                                                                   
42171                                                                                                                               
     P002303   26/09/2011 Fournisseur 0000CVMSAE                       Impro: Match 23-09-11                             379.28     
                         CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                                                                             
     P002306   30/09/2011 Fournisseur 0000CVMSAE                       Impro: Match 28-09-11                             384.18     
                         CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                                                                             
     P002310   06/10/2011 Fournisseur 0000CVMSAE                       Impro: Match 05-10-11                             173.60     
                         CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                                                                             
     P002344   13/10/2011 Fournisseur 0000CVMSAE                       Impro: Match 12-10-11                             206.23     
                         CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                                                                             
     P002346   20/10/2011 Fournisseur 0000CVMSAE                       Impro: Match 19-10-11                             184.62     
                         CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                                                                             
     P002392   27/10/2011 Fournisseur 0000CVMSAE                       Impro: Match 26-10-11                             162.62     
                         CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                                                                             
     P002396   03/11/2011 Fournisseur 0000CVMSAE                       Impro: Match 02-11-11                              79.38     
                         CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                                                                             
     P002400   11/11/2011 Fournisseur 0000CVMSAE                       Impro: Match 09-11-11                             280.80     
                         CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                                                                             
     P002401   17/11/2011 Fournisseur 0000CVMSAE                       Impro: Match 16-11-11                             101.53     
                         CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                                                                             
     P002404   24/11/2011 Fournisseur 0000CVMSAE                       Impro: Match 23-11-11                             121.18     
                         CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                                                                             
     P002408   01/12/2011 Fournisseur 0000CVMSAE                       Impro: Match 30-11-11                             137.35     
                         CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                                                                             
     P002411   08/12/2011 Fournisseur 0000CVMSAE                       Impro: Match 07-12-11                             120.90     
                         CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                                                                             
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42171                                                                                                                               
     P002444   15/12/2011 Fournisseur 0000CVMSAE                       Impro: Match 14-12-11                             162.96     
                         CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                                                                             
     P002560   02/02/2012 Fournisseur 0000CVMSAE                       Impro: Match 01-02-12                             245.17     
                         CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                                                                             
     P002563   09/02/2012 Fournisseur 0000CVMSAE                       Impro: Match 08-02-12                             373.39     
                         CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                                                                             
     P002565   16/02/2012 Fournisseur 0000CVMSAE                       Impro: Match 15-02-12                             213.54     
                         CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                                                                             
                                                                                                                                   
42172                                                                                                                               
     P002303   26/09/2011 Fournisseur 0000CVMSAE                       Impro: Match 23-09-11                              17.00     
                         CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                                                                             
     P002306   30/09/2011 Fournisseur 0000CVMSAE                       Impro: Match 28-09-11                              21.00     
                         CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                                                                             
     P002310   06/10/2011 Fournisseur 0000CVMSAE                       Impro: Match 05-10-11                              17.00     
                         CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                                                                             
     P002344   13/10/2011 Fournisseur 0000CVMSAE                       Impro: Match 12-10-11                              17.00     
                         CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                                                                             
     P002346   20/10/2011 Fournisseur 0000CVMSAE                       Impro: Match 19-10-11                              17.00     
                         CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                                                                             
     P002392   27/10/2011 Fournisseur 0000CVMSAE                       Impro: Match 26-10-11                              17.00     
                         CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                                                                             
     P002396   03/11/2011 Fournisseur 0000CVMSAE                       Impro: Match 02-11-11                              17.00     
                         CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                                                                             
     P002400   11/11/2011 Fournisseur 0000CVMSAE                       Impro: Match 09-11-11                              17.00     
                         CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                                                                             
     P002401   17/11/2011 Fournisseur 0000CVMSAE                       Impro: Match 16-11-11                              17.00     
                         CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                                                                             
     P002404   24/11/2011 Fournisseur 0000CVMSAE                       Impro: Match 23-11-11                              17.00     
                         CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                                                                             
     P002408   01/12/2011 Fournisseur 0000CVMSAE                       Impro: Match 30-11-11                              17.00     
                         CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                                                                             
     P002411   08/12/2011 Fournisseur 0000CVMSAE                       Impro: Match 07-12-11                              17.00     
                         CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                                                                             
     P002444   15/12/2011 Fournisseur 0000CVMSAE                       Impro: Match 14-12-11                              17.00     
                         CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                                                                             
     P002560   02/02/2012 Fournisseur 0000CVMSAE                       Impro: Match 01-02-12                              17.00     
                         CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                                                                             
     P002563   09/02/2012 Fournisseur 0000CVMSAE                       Impro: Match 08-02-12                              17.00     
                         CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                                                                             
     P002565   16/02/2012 Fournisseur 0000CVMSAE                       Impro: Match 15-02-12                              17.00     
                         CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                                                                             
                                                                                                                                   
42173                                                                                                                               
     P002303   26/09/2011 Fournisseur 0000CVMSAE                       Impro: Match 23-09-11                              10.00     
                         CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                                                                             
     P002306   30/09/2011 Fournisseur 0000CVMSAE                       Impro: Match 28-09-11                              10.00     
                         CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                                                                             
     P002310   06/10/2011 Fournisseur 0000CVMSAE                       Impro: Match 05-10-11                              10.00     
                         CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                                                                             
     P002344   13/10/2011 Fournisseur 0000CVMSAE                       Impro: Match 12-10-11                              10.00     
                         CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                                                                             
     P002346   20/10/2011 Fournisseur 0000CVMSAE                       Impro: Match 19-10-11                              10.00     
                         CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                                                                             
     P002392   27/10/2011 Fournisseur 0000CVMSAE                       Impro: Match 26-10-11                              10.00     
                         CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                                                                             
     P002396   03/11/2011 Fournisseur 0000CVMSAE                       Impro: Match 02-11-11                              10.00     
                         CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                                                                             
     P002400   11/11/2011 Fournisseur 0000CVMSAE                       Impro: Match 09-11-11                              10.00     
                         CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                                                                             
     P002401   17/11/2011 Fournisseur 0000CVMSAE                       Impro: Match 16-11-11                              10.00     
                         CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                                                                             
     P002404   24/11/2011 Fournisseur 0000CVMSAE                       Impro: Match 23-11-11                              10.00     
                         CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                                                                             
     P002408   01/12/2011 Fournisseur 0000CVMSAE                       Impro: Match 30-11-11                              10.00     
                         CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                                                                             
     P002411   08/12/2011 Fournisseur 0000CVMSAE                       Impro: Match 07-12-11                              10.00     
                         CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                                                                             
     P002444   15/12/2011 Fournisseur 0000CVMSAE                       Impro: Match 14-12-11                              10.00     
                         CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                                                                             
     P002560   02/02/2012 Fournisseur 0000CVMSAE                       Impro: Match 01-02-12                              10.00     
                         CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                                                                             
     P002563   09/02/2012 Fournisseur 0000CVMSAE                       Impro: Match 08-02-12                              10.00     
                         CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                                                                             
     P002565   16/02/2012 Fournisseur 0000CVMSAE                       Impro: Match 15-02-12                              10.00     
                         CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                                                                             
                                                                                                              
                                                                      TOTAL DES DÉPENSES.................:            25460.19     
                                                                                                                                   
                                                                                                              
                                                                      PERTE..............................:    (        1398.68)    
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À l'ordre de Date Justification # Débit Crédit Solde X Date
Solde 1-juil-11 Solde H11  -  $  (278,34) $  (278,34) $ X 1 juillet 2011

Théâtre de la Ligue nationale d'Improvisation 9-févr-11 Match pré-saison avec 4 joueurs Ch. #1765/11748  284,81  $  (563,15) $ X 8 novembre 2011

CVM 23-sept-11 Technicien A11-062 Ch. #1766/11752  75,00  $  (638,15) $ X 2 novembre 2011

CVM-SAE 26-sept-11 Bières Match 23-09-11 (F.210) Ch. #1762/11742  406,28  $  (1 044,43) $ X 4 novembre 2011

CVM 27-sept-11 Remplacement trousseau 31 et 31D Ch. #1763/11744  91,14  $  (1 135,57) $ X 2 novembre 2011

CVM 28-sept-11 Technicien A11-062 Ch. #1766/11752  75,00  $  (1 210,57) $ X 2 novembre 2011

CVM-SAE 30-sept-11 Bières Match 28-09-11 (F.211) Ch. #1762/11742  415,18  $  (1 625,75) $ X 4 novembre 2011

CVM 5-oct-11 Technicien Ch. #1777/11777  50,00  $  (1 675,75) $ X 7 décembre 2011

CVM-SAE 6-oct-11 Bières Match 05-10-11 (F.212) Ch. #1762/11742  200,60  $  (1 876,35) $ X 4 novembre 2011

CVM 12-oct-11 Technicien Ch. #1777/11777  50,00  $  (1 926,35) $ X 7 décembre 2011

CVM-SAE 13-oct-11 Bières Match 12-10-11 (F.213) Ch. #1762/11742  233,23  $  (2 159,58) $ X 4 novembre 2011

CVM 19-oct-11 Technicien Ch. #1777/11777  50,00  $  (2 209,58) $ X 7 décembre 2011

CVM-SAE 20-oct-11 Bières Match 19-10-11 (F.214) Ch. #1762/11742  211,62  $  (2 421,20) $ X 4 novembre 2011

Improvisation - Automne 2011 24-oct-11 Budget A11 Transfert #1/12303-304  5 952,39  $  3 531,19  $ X 25 octobre 2011

AGECVM 24-oct-11 Photocopies H11 Transfert #1/12313-314  57,35  $  3 473,84  $ X 25 octobre 2011

CVM 26-oct-11 Technicien Ch. #1777/11777  50,00  $  3 423,84  $ X 7 décembre 2011

CVM-SAE 27-oct-11 Bières Match 26-10-11 (F.215) Ch. #1791/11785  189,62  $  3 234,22  $ X 18 janvier 2012

CVM 02-nov-11 Technicien Ch. #1792/11787  50,00  $  3 184,22  $ X 11 janvier, 2012

CVM-SAE 03-nov-11 Bières Match 02-11-11 (F.216) Ch. #1791/11785  106,38  $  3 077,84  $ X 18 janvier 2012

CVM 09-nov-11 Technicien Ch. #1792/11787  50,00  $  3 027,84  $ X 11 janvier, 2012

CVM-SAE 11-nov-11 Bières Match 09-11-11 (F.217) Ch. #1791/11785  307,80  $  2 720,04  $ X 18 janvier 2012

CVM 16-nov-11 Technicien Ch. #1792/11787  50,00  $  2 670,04  $ X 11 janvier, 2012

CVM-SAE 17-nov-11 Bières Match 16-11-11 (F.218) Ch. #1791/11785  128,53  $  2 541,51  $ X 18 janvier 2012

CVM 23-nov-11 Technicien Ch. #1792/11787  50,00  $  2 491,51  $ X 11 janvier, 2012

CVM-SAE 24-nov-11 Bières Match 23-11-11 (F.219) Ch. #1791/11785  148,18  $  2 343,33  $ X 18 janvier 2012

CVM 30-nov-11 Technicien Ch. #1792/11787  50,00  $  2 293,33  $ X 11 janvier, 2012

CVM-SAE 01-déc-11 Bières Match 30-11-11 (F.220) Ch. #1791/11785  164,35  $  2 128,98  $ X 18 janvier 2012

CVM 07-déc-11 Technicien F.2498/Ch. #1797/12408  50,00  $  2 078,98  $ X 1 février, 2012

CVM-SAE 08-déc-11 Bières Match 07-12-11 (F.221) Ch. #1791/11785  147,90  $  1 931,08  $ X 18 janvier 2012

CVM-SAE 15-déc-11 Bières party Noël 14-12-11 (F.268) Ch. #1791/11785  189,96  $  1 741,12  $ X 18 janvier 2012

Improvisation - Automne 2011 26-sept-11 Match live-Hasbeen, billets + bière Cash PC 240627/11956  1 502,00  $  3 243,12  $ X 26 septembre 2011

Improvisation - Automne 2011 04-oct-11 Particpation CVMN Mon Cégep à vélo Ch. #399481/12298  200,00  $  3 443,12  $ X 25 octobre 2011

AGECVM 28-oct-11 Trop payé Immobilisations WorAns Transfert #2/11797  21,45  $  3 421,67  $ X 18 janvier 2012

Laurence Dupont 28-nov-11 Inscription tournoi Les vyniliades (St Laurent) Cash PC D-112-154/12121  400,00  $  3 021,67  $ X 28 novembre 2011

Bois-de-Boulogne 03-nov-11 Inscription Tangerine Premium Ch. #1776/11774  350,00  $  2 671,67  $ X 19 décembre 2011

COUPE MÉMORABLE VOIR CI-DESSOUS  4 932,71  $  8 860,00  $  6 598,96  $ 

Benjamin Cloutier 01-déc-11 Paye A11-02 Ch. #1780/11811  562,50  $  6 036,46  $ X 21 décembre 2011

Olivier Beaudouin 01-déc-11 Paye A11-02 Ch. #1781/11812  562,50  $  5 473,96  $ X 5 décembre 2011

Myriam Fugère 01-déc-11 Paye A11-02 Ch. #1782/11813  375,00  $  5 098,96  $ X 13 décembre 2011

Jocelyn Chaput 01-déc-11 Paye A11-02 Ch. #1783/11814  787,50  $  4 311,46  $ X 6 décembre 2011

Improvisation - Automne 2011 15-déc-11 Cotisations Fin de semaine intensive Cash PC 217603/12177  1 100,00  $  5 411,46  $ X 15 décembre 2011

Improvisation - Automne 2011 15-déc-11 Cotisation équipe (Esquisse-Virtuelle-Réserve) Cash PC 217603/12177  425,00  $  5 836,46  $ X 15 décembre 2011

Improvisation - Automne 2011 15-déc-11 Recettes matchs divers Cash PC 217606/12181  932,00  $  6 768,46  $ X 15 décembre 2011

Chloé Pilon-Vaillancourt 14-déc-11 Fond de caisse soirée 14-12-2011 Cash PC 217606/12182  320,00  $  6 448,46  $ X 15 décembre 2011

Improvisation - Automne 2011 15-déc-11 Recettes matchs divers Cash PC 217608/12184  320,00  $  6 768,46  $ X 15 décembre 2011

Cégep Limoilou 15-déc-11 Inscription Classique de feu Ch. #1796/12404 (26-01-12)  300,00  $  6 468,46  $ X 13 février 2012

AGECEM 15-déc-11 Coupe Longueil H11 Ch. #1790/11791 (15-12-11)  800,00  $  5 668,46  $ X 24 janvier 2012

La Base de Plein Air Ste-Émilie 20-déc-11 Camp fin de semaine intensive Ch. #1789/11794  5 040,00  $  628,46  $ X 6 janvier 2012

 628,46  $ 

Improvisation - Automne 2011 

AGECVM Compte comités: Improvisation État du compte en date du 2012-07-24 - 10:47
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Solde 01-janv-12 Solde A11  628,46  $  628,46  $ 1 janvier 2012

Benjamin Cloutier 24-janv-12 Coach Fin de semaine intensive Ch. #1793/12642  225,00  $  403,46  $ X 1 février 2012

Olivier Beaudouin 24-janv-12 Coach Fin de semaine intensive Ch. #1794/12643  225,00  $  178,46  $ X 30 janvier 2012

Jocelyn Chaput 24-janv-12 Coach Fin de semaine intensive Ch. #1795/12644  225,00  $  (46,54) $ X 27 janvier 2012

CVM 07-déc-11 Technicien (pas assez prévu) F.2498  25,00  $  (71,54) $ 

CVM 25-janv-12 Technicien match 25-01-12 (H12-014) Ch. #1815/12412  50,00  $  (121,54) $ X 22 juin, 2012

CVM-SAE 02-févr-12 Bières Match 01-02-12 (F.287) Ch. #1816/12415  272,17  $  (393,71) $ X 29 juin, 2012

CVM 03-févr-12 Technicien match 01-02-12 (H12-014) Ch. #1815/12412  50,00  $  (443,71) $ X 22 juin, 2012

CVM-SAE 09-févr-12 Bières Match 08-02-12 (F.288) Ch. #1816/12415  400,39  $  (844,10) $ X 29 juin, 2012

CVM 08-févr-12 Technicien match 08-02-12 (H12-014) Ch. #1815/12412  50,00  $  (894,10) $ X 22 juin, 2012

CVM-SAE 16-févr-12 Bières Match 15-02-12 (F.289) Ch. #1816/12415  240,54  $  (1 134,64) $ X 29 juin, 2012

CVM 15-févr-12 Technicien match 15-02-12 (H12-014) Ch. #1815/12412  50,00  $  (1 184,64) $ X 22 juin, 2012

Improvisation - Hiver 2012 16-févr-12 Budget H12 (provisoire) Transfert #1  5 048,46  $  3 863,82  $ 

Jocelyn Chaput 16-févr-12 Coach H12-1 (+2 tournois) Ch.# 1799/12598  1 337,50  $  2 526,32  $ X 27 février 2012

Olivier Beaudouin 16-févr-12 Coach H12-1 (+2 tournois) Ch. #1800/12599  1 152,50  $  1 373,82  $ X 21 février 2012

Benjamin Cloutier 16-févr-12 Coach H12-1 (+ 2 tournois) Ch. #1801/12600  1 112,50  $  261,32  $ X 16 février 2012

David Paquette 16-févr-12 Coach H12-1 Ch. #1802/12601  375,00  $  (113,68) $ X 6 mars 2012

La Base de Plein Air Ste-Émilie 16-févr-12 FDSI: Bières Ch. #1803/12602  195,00  $  (308,68) $ 

Asso Lionel-Groulx 16-févr-12 Inscription tournoi du Graal Ch. #1804/12603  390,00  $  (698,68) $ 

Asoo Bois-de-Boulogne 16-févr-12 Inscription Coupe à blanc Ch. #1805/12604  700,00  $  (1 398,68) $ X 8 juin 2012

 (1 398,68) $ 

 (1 398,68) $ 

 (1 398,68) $ 

 (1 398,68) $ 

 (1 398,68) $ 

Cégep Limoilou 16-nov-11 Inscription Joyeux Pyros - Vilains pompiers A11-100/F0175/Ch. #2895/12733  800,00  $  800,00  $ X 28 mai 2012

Cégep Ste-Foy 16-nov-11 Inscription Ignivomes - Voltavomes A11-105/F0176/Ch. #7031/12379  800,00  $  1 600,00  $ X 19 décembre 2011

Cégep Rosemont 16-nov-11 Inscription Smash - Sasquatch A11-110/F0177/Ch. #2119/12384  800,00  $  2 400,00  $ X 19 décembre 2011

Cégep Rivière-du-Loup 16-nov-11 Inscription Épique A11-1115/F0178/Ch. #0530/12376  400,00  $  2 800,00  $ X 19 décembre 2011

Cégep Marie-Victorin 16-nov-11 Inscription Mite - Légende A11-120/F0179/  800,00  $  3 600,00  $ 

Cégep Lionel-Groulx 16-nov-11 Inscription Chanoines - Sœurs volantes A11-125/F0180/Ch. #136285/12381  800,00  $  4 400,00  $ X 19 décembre 2011

Cégep FX Garneau 16-nov-11 Inscription Samourai - Ninja A11-130/F0181/Ch. #11725/12382  800,00  $  5 200,00  $ X 19 décembre 2011

Cégep Maisonneuve 16-nov-11 Inscription Vikings - Gaulois A11-135/F0182/Ch. #340217/12383  800,00  $  6 000,00  $ X 19 décembre 2011

Cégep St-Laurent 16-nov-11 Inscription Portes-patios - Partis-pris A11-140/F0183/Ch. #1192/12378  800,00  $  6 800,00  $ X 19 décembre 2011

Cégep Bois-de-Boulogne 16-nov-11 Inscription Réplique - Retour A11-145/F0184/  800,00  $  7 600,00  $ 

Cégep Outaouais 16-nov-11 Inscription Crinqué A11-150/F0185/Ch. #79553/12377  400,00  $  8 000,00  $ X 19 décembre 2011

Cégep Montmorency 16-nov-11 Inscription MIM - CRIM A11-155/F0186/Ch. #141982/12734  800,00  $  8 800,00  $ X 28 mai 2012

Dagwoods 01-déc-11 Bouffe Coupe mémorable Ch. #1779/11810  1 089,51  $  7 710,49  $ X 6 décembre 2011

Café L'Exode 03-déc-11 Café, Canettes, Lait de soya, Jus oasis (F.00473) Ch. #1788/11780  238,55  $  7 471,94  $ X 15 décembre 2011

Café L'Exode 03-déc-11 Muffins Ch. #1788/11780  242,00  $  7 229,94  $ X 15 décembre 2011

CVM 03-déc-11 Technicien (C.Fournier-Poirier) - A11-171 F.2501/Ch. #1797/12408  50,00  $  7 179,94  $ X 1 février, 2012

CVM 04-déc-11 Technicien (O.Berthiaume) - A11-171 F.2500/Ch. #1797/12408  250,00  $  6 929,94  $ X 1 février, 2012

CVM 04-déc-11 Technicien (P.Beaudry) - A11-171 F.2496/Ch. #1797/12408  275,00  $  6 654,94  $ X 1 février, 2012

Improvisation - Coupe mémorable 2011 15-déc-11 Dépôt retenu Vilains Pompiers Cash PC 217603/12177  60,00  $  6 714,94  $ X 15 décembre 2011

I.G.A. 02-déc-11 Achat divers IGA Cash PC 217606/12182  50,00  $  6 664,94  $ X 2 décembre 2011

CVM-SAE 13-déc-11 Bracelets (400) (F.280) Ch. #1791/11785  45,57  $  6 619,37  $ X 18 janvier 2012

Aramark 07-déc-11 Service traiteur (215 repas spaghetti) - F.3269-000524 F.2497/Ch.# 1798/12409  1 031,30  $  5 588,07  $ X 1 février 2012

CVM 09-févr-12 Agents sécurité + entretien ménager (F.6172) Ch. 1815/12412  1 660,78  $  3 927,29  $ X 22 juin, 2012

 3 927,29  $ 

 3 927,29  $ 

30-juin-12 Sommes toujours dues  4 932,71  $  8 860,00  $ 

Improvisation - Hiver 2012 

Improvisation - Coupe mémorable 2011 

COMPTE GELÉ SUITE À TROIS ABSENCES EN TABLE DE CONCERTATION - 19 OCTOBRE 2011

COMPTE DÉGELÉ EN TABLE DE CONCERTATION - 09 NOVEMBRE 2011
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